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HARCERSTWO WIIA_ZLOT_ZWM 

witając Zlot ZWM Naczeiniotwo ZHP skierowało do Zarządu 

Głównego Związku walki „łodych list następującej treści: 

tyaczelnietwo Zwięzku Harcerstwa 1olskiego uprzejmie dziękuje 

za zaproszenie Harcerstwa do wzięcia udziału w waszym Zlocie. 

Harcerze i Harcerki wysyłają na źlot delegacje ze wszystkich 

Chorągwi.Z dużym uznaniem witamy Waszę inicjatywę pokazania 

społecze.istwu tężyzny i nieżaprzeczalnych wartości młodego 

pokolenia Odrodzonej Polski.Witamy, jako bliską. nam tradycję 

Zlotów Harcerskich.W Waszym Zlocie widzimy jeszcze jeden krok 

naprzód doadalszego zacieśnienia braterskich stosunków jakie 

powinny łyczyc wszystkie organizacje młodzieżowe w Polsce, , 

Serdecznie wam życzymy najlepszych wyników Zlotu i witamy go 

naszym harcerskim Gzuwa ji!/../Wierusz- Kowalski Janusz 

Przewodniczący Z.H.P. « /-.jWesołowski Jan Sekretarz ueneralny « 

AARUBRZĘ NĄ WARMII I MAZURACH OBOZUJĄ SPOKOJNIE 

wobec niepokojących plotek obiegaj4cych Warszawę 0 10— 

sach haroerzy i harcerek obozująćych na Warmii i „azurach — 

Naczelnietwo źwiązku Harcerstwa rolskiego stwierdza na podsta— 

wie: otrzymanych wiadomości, że we wszystkich obozach haroer- 

skich panuje spokój.Zadnego wypadku napadu nie zanotowąno» 

' Szczegółowe meldunki z terenów obozowych potwierazają bezpod— 

stawność rozsiewanych plotek i pódkrowlają hadźwyogaj przy ja— 

"zńy stosunek ludności, troskliwość Władz A4aministracyjnych i. 

Urzędów Bezpicczeustwa roztaczających opiekę nad zapewnieniem 

aprowizacji i całkowitego bezpieczeństwa obozującej młodzieży 

harcęrskiej, ; 

WINISTUR RGIĄTKOWSKI - HA R C ERZE M OPON RM ZOO A 0 

Ha prośbę krzewodniczęcego ZHP, posła Jierusz-Kowalskia— 

go,0b..iinister Wugeniusz Kwiatkowski. znany przyjaciel Harcer- 

stwa,objął przewodnictwo sdańskiego  Zarzydw Okręgu ZHP» 
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AAROŚRZE W AKOJI ZIWNEJ 

ńomenda uhorzgwi Harcerzy Dolnego Sliska powzięła uchwa Łę 

wzięcia masowego udziału w akcji Żniwnej,dszystkie obozy har— 
cerskie mają za obowiyzek zgłosić się do pracy przy żniwach» 
W raporcie powakacyjnym mają złożyć wyczerpujęce sprawozdania. 

4 BIESNIĄ I TANCEM NA_ZIEMIR ZACHODNIE 

1,
4 

„ Ha teren 4iem Odzyskanych wyjeżdża wkrótce harcerski "Zes- 

pół tańca i pieśni*,który da szereg przedstawień o charakterze 
kulturalno--propagandowym» 

Plan objazdu został uzgodniony z odpowiednimi czynnikami. 

pasistwowymi R i 2 
Kierownikiem zespołu jest haromistrz Wł,Skoraczewski,Kie-. 

_ rownik harcerskiego chóru reprezentacyjnego,którego wystąpie— 

nia w radio i z okazji różnych uroczystości. zyskały uznanię 

społeczeństwa». 

©4
 

WYJĄZD.DO_ JUGOSŁAWII > 

"id dniu 17 b.m. w ramach międzynarodowej wymiańy młodzieży 6 

"15 harcerzy wyjeżdża na 6-20 tygodniowy pobyt do Jugosławiie 

 HAKCJRSKIE DRUŻYNY INSTRUKTORSKIE p 
(wytyczne taczelniotwa 4.H.P. 

y ramach 4.H.P. znalazłą się dziś młodzież i instruktorzy 
o różnej przesżłości organizacyjnej i różnych niegdyś kierunkach —. 

wychowawczych.W-jednej organizacji w myśl jednego prawa i przy— 

rzeczenia ohcemy dzisiaj razem pracować dla jednej,wspólnej ideie 

bla zrealizowania tego konieczne jest zżycie i poznanie się gron 

" instruktorskich,poznanie tego co nas łączy, zatarcie różnie które 
nas niegdyś dzieliły.lla ułatwienia tego prooesu Naczelniotwo ZŻĄĘP 
postanowiło zezwolić na organizowanie drużyn instruktorskich 

w myśl następujących ogólnie obowiązuj.;,cych wytycznych: 

1/KTO MOZE BYC CZŁYNKIEM DRUŻYNY INSTRUKTORSKIZJ.Czynni instru- 

ktorzy harcerscy,zarejestrrowani w ułównych Kwatera 1 funkcyjni 

członkowie ZHP,mogę tworzyć druzyny o dowolngi,zależnej od warunków 

terenowych liczbności,funkcja powinna być w zasadzie pełniona w ra— . 

mach ZHP n.p.instruktor sprawności-sekretarzem,kierownik gosp» 

świetlicy — przyboczny, i tep.W niektórych wypadkach na zlecenie 

dyładz Harcerskioh funkcja instruktora może obejmować podjętę przez 

Harcerstwo działalność na zewnątrz organizacji,co do jej użyteczno— 

Ś$oi ala ZHP decyduje Kom.Chor./Komendant fa 
2]PORUY ORGANIŹACYJNE ,prużyna instruktorska związana jest z pewnym 

terenem pracy harcerskiej .lloże być:ohorągiew;hufiec,miasto,powiat, 

kilka wsi,w każdym razie jednak ośrodek leżący w granicach tylko 

jednej chorygwi.Drużyny instruktorskie o zbliżonych celach i zada— 

niach mogy łączyć się w kręgi.lnstruktor organizujący drużynęinstr, 

winien mieć na to upoważnienie Komendanta Chor.W wypadkach drużyny 

koedukacyjnej rownież Komendantki Chor.Na czele drużyny stoi druży= 

nowy zatwierdzony na wniosek Kom.Chor.przez Naczelnika /Naczelni- 

czkę lub w wypadkach drużyny koedukacyjnej, przez Naczelnika i Na— 

czelniezkę.Drużyny Instruktorskie podlegają ogólnie obowiązującym 
przepisom sprawozdawczym i administracyjnym KE 

archiwum 
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ŻLZĄKRES PRĄGY DnUŻŁTN STRUKTJRSKIEJ 

Praca drużyny 786 ruktowokiaj skłąda się z następuj ących dziąłów: 
afdalsze szkolenie w MIG > harcerskich | 
b/zapoznanie z problematyką aktualnego życia polskiego 
c/pełnienie służby społacznie użyteczn znaczeniu 8J w najszerszym tego słowa 

dforganizowanie współż yoia ozłonków ,zwłaszczą wa. właściwymnh har_ cerskich formach, : 
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